

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2025-049 Správa nemovitostí Olomouc
Objekt: O-25-01 Objekt Chválkovice, Selské náměstí 703/64a
Rozpočet: R-25-01 Výměna střešní krytiny

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			91.752,99
PSV			961.338,34
MON			20.000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			13.908,67
Celkem			1.087.000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1.087.000,00 CZK
Základní DPH	21 %	228.270,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1.315.270,00 CZK**

v c. Vetříně dne 15.7.2025


H & B delta, s.r.o.
 Bobří 382
 755 01 Vsetín
 IČ. 25935661, DIČ: CZ25935661

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5.000,00	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			78.705,00	7,2
712	Povlakové krytiny	PSV			7.906,50	0,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			5.836,85	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			777.424,99	71,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			170.170,00	15,7
M21	Elektromontáže	MON			20.000,00	1,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8.047,99	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			13.908,67	1,3
Cena celkem					1.087.000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025-049	Správa nemovitostí Olomouc
O:	O-25-01	Objekt Chválkovice, Selské náměstí 703/64a
R:	R-25-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5.000,00
1	210220021	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,00000	5.000,00	5.000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				78.705,00
2	941941031	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	495,00000	65,00	32.175,00
		plocha lešení : (23,00+25,00+17,50+9,00+7,50+17,00)*5,00 495,00000				
3	941941191	Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m lešení rámové pronajaté	m2	495,00000	49,00	24.255,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 495,00000 495,00000				
4	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	495,00000	45,00	22.275,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 495,00000 495,00000				
Díl: 712		Povlakové krytiny				7.906,50
5	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	7,50000	580,00	4.350,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,50000 7,50000				
6	712351111	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími asfaltovými pásy včetně dodávky asfaltového pásu Glastek 30 sticker plus	m2	7,50000	424,00	3.180,00
		plocha za věží : (2,50+2,50)*1,50 7,50000				
7	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	75,30000	5,00	376,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				5.836,85
8	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	5,00000	571,00	2.855,00
		příspádování plochy az věží : 5,00 5,00000				
9	762354804	Demontáž střeš.vikýřů, sklon střechy nad 15°	kus	1,00000	500,00	500,00
10	762361114	Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2, včetně materiálu	m	5,00000	420,00	2.100,00
		příspádování plochy az věží : 5,00 5,00000				
11	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	54,55000	7,00	381,85
Díl: 764		Konstrukce klempířské				777.424,99
12	764814662	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	17,20000	877,00	15.084,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 17,20000 17,20000				
13	764918961	Zhotovení (výroba) a montáž přípoj.lišty z ocel.lak.plechu dilat.rš 120mm včetně materiálu	m	5,00000	389,00	1.945,00
14	764322830	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	91,00000	50,00	4.550,00
		zatahovací pás krytiny : 91,00 91,00000				
15	764392850	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 30°	m	17,20000	70,00	1.204,00
		úžlabí : 11,20 11,20000				
		lemování kolem věže : 6,00 6,00000				

Položkový rozpočet

S:	2025-049	Správa nemovitostí Olomouc
O:	O-25-01	Objekt Chválkovice, Selské náměstí 703/64a
R:	R-25-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	764393830	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 30°	m	71,00000	50,00	3.550,00
		hřeben :				
		15,00		15,00000		
		nároží :				
		56,00		56,00000		
17	764311899	Demontáž krytiny z CLICK systému z Pz plechu	m2	476,00000	130,00	61.880,00
		plocha střechy :				
		476,00		476,00000		
18	764352919	Oprava žlabů, podok. půlkr. Pz, rš 330 mm, do 30° - kontrola žlabů bez výměny	soubor	1,00000	10.000,00	10.000,00
19	764812229	Oplechování okapů SATJAM Rapid, SATMAT 35	m	91,00000	610,00	55.510,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 91,00000		91,00000		
20	764906327RS9	SATJAM střešní vikýř 65x65 cm včetně montáže	kus	1,00000	6.250,00	6.250,00
21	764906388	Dodávka + montáž hřebene SATJAM Rapid SATMAT 35	m	71,00000	1.390,00	98.690,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 71,00000		71,00000		
22	764906399	Dodávka + montáž krytiny SATJAM Rapid Trend 510 SATMAT 35	m2	476,00000	1.050,00	499.800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 476,00000		476,00000		
23	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	7.584,63400	2,50	18.961,59
Díl: 765		Krytiny tvrdé				170.170,00
24	765799301	Demontáž podstřešní fólie	m2	476,00000	34,00	16.184,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 476,00000		476,00000		
25	765901199	Separční a drenážní rohož NORTON Tf	m2	476,00000	291,00	138.516,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 476,00000		476,00000		
26	998765201	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	1.547,00000	10,00	15.470,00
Díl: M21		Elektromontáže				20.000,00
27	210200020	Hromosvod - zpětná montáž, revize	kompl	1,00000	20.000,00	20.000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8.047,99
28	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,02465	1.500,00	3.036,98
29	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,02465	390,00	789,61
30	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,02465	360,00	728,87
31	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,36981	15,00	455,55
32	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,02465	1.500,00	3.036,98
Díl: ON		Ostatní náklady				13.908,67
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13.908,67	13.908,67